PREFEITURA MUNICIPAL DE CODó
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N' 1.788, DE 30 DE JUNHO DE 2017.

Nomeia Homero Heberth Rsmos de Oliveira
a Quadra Poliesportiva, localizada no bairro
Vereda, desta cidade de Codó-Mqranhão. e

dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNTCÍPTO DE CODÓ, trSTADO DOMARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica do Município, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu
sanciono a presente Lei.

Art. 1.o Fica nomeada Homero Heberth Ramos de Oliveira a Quadra
Poliesportiva, localizadano bairro Vereda, desta cidade de Codó-Maranhão.

Art.2.o Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MLINICIPAL DE
CODO, ESTADO DO MARANHÃO, em 30 junho de

CET4ENEMUNIC]IPAT DÊ CODL
PROT( tt l( )l'o

Recebido em:l-|'J$- t t i a*)l))t;nr
'i)iu,.-. '!L'.!tr i' Y' tL,a'
-'-ffira do S( )cc)rro. Souso''""- ResPonsauel

T7

\-

Fra Ía
Municipal

Praça Fcrrcira Baymar 538, Ccntro.
Tclcfoncs: (99') 66 I - I 199 / 2708

CEP. 65.400-000 - Codó-MA

&